КУРЬЕР

--------------------------------- «27» марта 2018 года  № 9 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

26.03.2018
                                                                                                       № 31

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья по Абрамовскому

 сельсовету на 2 квартал 2018 года
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом НСО от 04.11.2005   № 337-ОЗ   «Об учете органами местного самоуправления  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по Абрамовскому сельсовету на 2 квартал 2018 года  в размере 36 000 рублей.

 2.Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер»

 3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 И.о. главы Абрамовского сельсовета
 Куйбышевского района

 Новосибирской области                                                   Л.Н. Парёнкина
Председатель редакционного Совета Л.Н.Парёнкина
Адрес: 632352 с.Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.